
開札結果 

平成 30 年度 

入札日時 平成３０年９月６日（木）午後２時 市立大津市民病院 本館棟９階 会議室Ｂ 

担当課 施設契約課 

件名 市立大津市民病院一般廃棄物収集運搬業務 

履行場所 大津市本宮二丁目９－９ 

概要 

市立大津市民病院から排出される一般廃棄物について、「廃棄物の処理及び清掃に関する法

律」その他関係法令等に従い、ごみ置場から収集し、環境美化センターまで積替・保管する

ことなく運搬し、適正に処理するものとする。また、資源物は適法に処分するものとする 

契約期間 

平成３０年１０月１日から平成３１年９月３０日まで。ただし、委託期間の満了する日から

起算して９０日前までに委託者及び受託者のいずれからも更新しない旨の申出がないとき

は、さらに１年間、更新するものとする。その更新は、４回まで行うことができる。（契約

期間は最長の場合、５年間となる。） 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ５，５７２，８００円 内消費税額等 ４１２，８００円 

契約先 
〔所在地〕 大津市木戸１１７８番地 

〔名 称〕 株式会社 日映志賀 

予定価格 金５，６４８，１４９円（税抜き・年額） 

最低制限価格 無し 

 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 日映志賀 5,160,000   落札 

2 テックス・カンポ 株式会社 5,590,000    

3 株式会社 木下カンセー 5,754,000    

      

      

 

公表用 


